
2021

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO  

29 30 01 02 03 04 05

10.30 TALLER TEATRO  
KJBHLK                                                  
16.00 EUSKERA (bajo)   
17.00 EUSKERA (alto)

11.00 RADIO                                     
cm                                     
16.30 INGLÉS (bajo)       
17.15 INGLÉS (alto)              

11.00 YOGA (EN OMY)                 
11.00 TALLER DE 
MEMORIA                                 
16.00 TALLER CON JAVI

10.00 FRANCÉS (bajo)                  
11.00 FRANCÉS (alto)                                
15:45 INTELIGENCIA 
EMOCIONAL                  
17.00 RELAJACIÓN                  

10.30 CLUB DE LECTURA                
11.30 PREPARACIÓN 
CHRISTMAS                       
12.00 TABAKALERA                       
16:00 SOFROLOGÍA               
17:00 MUSICOTERAPIA

06 07 08 09 10 11 12

TXOKO CERRADO TXOKO CERRADO TXOKO CERRADO

10.30 PREPARACIÓN 
CHRISTMAS                               
15:45 INTELIGENCIA 
EMOCIONAL                  
17.00 RELAJACIÓN                  

10.30 CLUB DE LECTURA                
11.30 PREPARACIÓN 
CHRISTMAS                                       
16:00 SOFROLOGÍA               
17:00 MUSICOTERAPIA

13 14 15 16 17 18 19

10.30 TALLER TEATRO  
KJBHLK                                                  
16.00 EUSKERA (bajo)   
17.00 EUSKERA (alto)

11.00 RADIO                                     
cm                                     
16.30 INGLÉS (bajo)       
17.15 INGLÉS (alto)              

11.00 YOGA (EN OMY)                 
11.00 TALLER DE 
MEMORIA                                       
16.00 TALLER CON NISA 
GOIBURU

10.00 FRANCÉS (bajo)                  
11.00 FRANCÉS (alto)                                
15:45 INTELIGENCIA 
EMOCIONAL                  
17.00 RELAJACIÓN                  

10.30 CLUB DE LECTURA                
11.30 JUEGOS Y 
MANUALIDADES              
12.00 TABAKALERA               
16:00 SOFROLOGÍA               
17:00 MUSICOTERAPIA

20 21 22 23 24 25 26
10.30 TALLER TEATRO  
KJBHLK                                                 
TARDE CERRADO

11.00 CELEBRACIÓN 
SANTO TOMÁS                                   
cm                                     
TARCE CERRADO         

11.00 TALLER DE 
MEMORIA                                   
cm                                     
TARCE CERRADO         

11.00 FIESTA DE NAVIDAD                                   
cm                                     
TARCE CERRADO         

TXOKO CERRADO

27 28 29 30 31 01 02

TXOKO CERRADO TXOKO CERRADO TXOKO CERRADO TXOKO CERRADO TXOKO CERRADO
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2
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1


